
 

ZARZĄDZENIE  NR 16 /2018  

 Dyrektora   Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

z dnia 19.06.2018 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z  Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4 w Bolesławcu. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2191,2371) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

Ustala się uzgodniony z zakładową organizacją związkową Regulamin korzystania  

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4  

w Bolesławcu stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 9 / Dyrektora   Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 4  

w Bolesławcu z dnia 01.09.2014 r. w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania  

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskego Przedszkola Publicznego nr 4  

w Bolesławcu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Dyrektor  Miejskiego Przedszkola  

              Publicznego nr 4 w Bolesławcu 

               /-/Jolanta Mienculewicz 


